

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 22 декабря 2015 года
№ 3594-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Уссурийские дороги»
на 2016-2019 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа):

в Приложении № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2019 годы к Программе:

в строке 1:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «804032,01» заменить цифрами «805692,73»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «214717,58» заменить цифрами «216378,30»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «804032,01» заменить цифрами «805692,73»;

в строке «средства местного бюджета» цифры «214717,58» заменить цифрами «216378,30»;

в строке 6:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «44930,64» заменить цифрами «50430,64»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «22426,70» заменить цифрами «27926,70»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «44930,64» заменить цифрами «50430,64»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «22426,70» заменить цифрами «27926,70»;

в строке 7:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «242554,80» заменить цифрами «236659,08»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «72067,44» заменить цифрами «66171,72»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «139538,75» заменить цифрами «133643,03»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «11484,44» заменить цифрами «5588,72»;

в строке 8:

в строке «Всего» в графе 5 цифры «10000,00» заменить цифрами «8735,00»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «2000,00» заменить цифрами «735,00»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «10000,00» заменить цифрами «8735,00»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «2000,002» заменить цифрами «735,00».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж